

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAP000751361



Formular oficial  
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr. 116 din 20 septembrie 2017  
Timpul de validitate  
Documentul este valabil pentru o perioadă de 12 luni de la data emiterii  
No. 116 din 20 septembrie 2017

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		03.07.2024 / 03.07.2024	număr: номер	data: дата
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr. TVA / ф.к./ код НДС		
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. FROS-COMERT 220V, Or. Glodeni Decbalii Cesti MD67MI.00000002251152327, BC Moldindconbank S.A., MOLDM2X		c.f./ nr. TVA 1023602001803 / ф.к./ код НДС 6100507
2. Cumpărător/beneficiar: Получатель/получатель		PRIMARIA COMUNEI IABLOANA, S.IABLOANA		c.f./ nr. TVA 1007601002452 / ф.к./ код НДС

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность, серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____	4. Documente anexate Прилагаемые документы
--	---

5. Punct încărcare Пункт погрузки	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirecționare Переадресовка
--------------------------------------	--	------------------------------------

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/услуг и код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, леи	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr loturi Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Счетчики кухни IN-H3008E нержавейка 2784	Buc	2	375	750,00	20	150,00	900,00				
2. 2. 2. IFCB-EB2 Recyco+Pro	Buc	2	81.6667	163,33	20	32,67	196,00				
3. 85AААНСЕ-2EB2 Recyco acum.	Buc	2	58.3334	116,67	20	23,33	140,00				
4. CUTIE DE DISTR. IP55 85*85*50 KASAN	Buc	1	17,5	17,50	20	3,50	21,00				
5. Fir electric PVC 3x1,5 (alb) 01119	m	20	12.3333	266,67	20	53,33	320,00				
6. Pistol de vopsit 600cc tat10601	Buc	1	379.1667	379,17	20	75,83	455,00				
7. FN LB-94 A60 E-27 6400K (2buc.*15W)	Buc	5	55	275,00	20	55,00	330,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1968,34	X	393,66	2362,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MARIA FROSINEAC  
 Отпуск разрешает: \_\_\_\_\_  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 03.07.2024

14. Predat mărfurile/activete (serviciile): director MARIA FROSINEAC  
 Сдан товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 03.07.2024

15. Primit mărfurile/activete intermediarul (transportatorul):  
 Принят товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activete intermediarul (transportatorul):  
 Сдан товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activete (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
 Принят товары/активы (услуги) получатель/получатель \_\_\_\_\_  
 Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Получателя 03.07.2024

336110010583AB